Управление образования Ирбитского муниципального образования
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Черновская средняя общеобразовательная школа
(МАОУ Черновская СОШ)

60 лет Октября ул., д.l8, с. Чёрновское Ирбитского района, 62З842
Тел. (343 55) З-53-30. E-mail: shkolal I3l l2(g]уапdсх.гu

окпо 503 l 0533, огрн 1026600880987, инн/кпп 661 l005839/667601 00l

Приказ
31.08.2023 г N9 171-2З од

с. Чёрновское

Об утверждении графика оценочных
процедур в МАОУ Черновской СОШ на
первое полугодие 2023-24 учебного года

В соответствии с Фелеральным Законом от 29.12.20l'2 года J\b 27З-ФЗ кОб
образовании в Российской Фелерашии), письма Министерства просвещения Российской
фелерашии Jф СК-228103 от 06.08.202l и Рособрнадзора J\Ъ 01.169/08-0l от 06.08.2021.
письма Министерства образования и молодежной политики Сверлловской области от
25.08.202l г. J\Ъ 02.01.8l19544,

руководствуясь Уставом МАОУ Черновской СОШ, утвержденным постановлением
администрации Ирбитского МО от 27.04.202l г. Jф 28l-ПА,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утверлить график оценочных процедур в МАОУ Черновской СОШ на первое

полугодие 202З -24 учебного гола (приложение).
икам руководствоваться данным документом

Ко прикчва возложить на заместителя директора Горбунову
ж.г

сош /С.В. Бурнатов

2
J

Чсрновская

школа W

С приказом от 31.08.202З г. Jф l71-2З од ознакомлены

Фамилия И.о Подпись !ата
Горбунова Ж.Г ,фса",i" и, 0!, 4)rз

		2023-08-31T12:43:21+0500
	Бурнатов Сергей Владимирович